
 
Raadsbesluit

Het instellen van een autoluw 
kernwinkelgebied Noordwijkerhout met 
bijkomende maatregelen en 
werkzaamheden
Datum raadsvergadering :
Zaaknummer : 3964
Griffienummer : 

De raad van de gemeente Noordwijk, 

gelezen het voorstel van het college van, 

gelet op, 

BESLUIT: 

I.  Een autoluw kernwinkelgebied in Noordwijkerhout in te stellen met bijkomende 
maatregelen en werkzaamheden.

II. Een bedrag van ad € 50.000,- beschikbaar te stellen, waarvan € 35.000,- voor de entrees ten laste 
van de algemene reserve en € 15.000,- voor het uitvoeren van aanbevelingen uit het 
parkeeronderzoek ten laste van de parkeerreserve.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van.

J.H.M. Hermans-Vloedbeld ,voorzitter

M.R. Fabbricotti ,griffier


